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Förvaltningsberättelse

 Styrelsen för Gripen Trollhättan BK, 863000-4201, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret
 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

 Gripen Trollhättan BK, bildades 1936 då under namnet Gripens BK vilket föreningen hette fram till
 1988. Föreningens ändamål är att bedriva idrottsverksamhet inom bandysporten i enlighet med
 idrottsrörelsens verksamhetsidé.

 Huvudstyrelsen
 Vilket år! 

 Verksamhetens bandyår 2023/2024 som har varit föreningens mest framgångsrika bandymässigt
 läggs till handlingarna. Ett år som visat att vi är en förening att räkna med i bandy Sverige då vårt
 representationslag för första gången kvalificerat sig till ett slutspel i form av kvartsfinal. För första
 gången i föreningens historia kommer vi kommande säsong att spela den 3:e raka säsongen i högsta
 serien, Elitserien.

 Ytterligare en milstolpe i föreningen historia var att vi under hösten inledde ett samarbete med SK
 Höjden där vi gemensamt bildade ett damlag som spelade i Damallsvenska södra. Målet är att inom
 3-5 år ha ett helt eget damlag.

 Vi har en ungdomsverksamhet som ligger stabilt i antalet utövare, ca 170 varav 35% flickor. Vi ser ett
 ökat deltagande på flicksidan vilket är glädjande. 
 Skridskokul har i år haft ca 100 deltagande barn som har haft verksamhet på lördag förmiddag.  

 Vi har under året fortsatt det framgångsrika konceptet "Kul på is" i samarbete med bla Trollhättans
 Stad, en verksamhet där vi bjuder in barn årskurs F-6 från Trollhättans stads grundskolor till 10
 tillfällen och där dessa får möjligheten att lära sig att åka skridskor under ledning av spelare från vårt
 A-lag. Har varit otroligt lyckat och mycket positiva kommentarer från barnen och dess lärare som varit
 på plats. Ett koncept som har kommit för att stanna där vi som förening ser en viktig samhällsnytta och
 där vi hoppas få fler ungdomar från alla delar av samhället att utöva idrott. Vi kan därigenom fostra
 ungdomarna till att bli "samhällsmedborgare" som är goda kamrater, ansvarskännande individer och
 genom detta medskapande i samhällsutvecklingen.

 För styrelsen är det som vanligt stort fokus på vår ekonomi. 
 Vi har under året haft 11 protokollförda möten. 
 På vårt kansli har det arbetat 3 anställda under året. 

 Idrottsligt med vårt A-lag, som tidigare skrivits, har varit den mest framgångsrika säsongen under
 föreningens historia. Från att ha klarat ett negativt kval säsongen innan så hade vi till denna säsong
 höjt målet med att hamna på minst en 10:e plats vilket skulle innebära ett slutspel. 
 Försäsongen bestod av deltagande i det nya konceptet på Svenska Cupen där all deltagande lag i
 Elitserien deltog och uppdelade i 2 grupper utifrån geografiskt perspektiv. 7 lag deltog i södra gruppen
 där Villa BK och Vetlanda BK gick till finalspel i Lidköping. Gripen hamnade på en hedrande 3:e plats
 med 1 poäng upp till Vetlanda BK. 

 Elitserien var en succé där vi spelade in 24 poäng på 26 matcher och placerade oss på 8:e plats. Till
 en 6:e plats var det 4 poäng. Åttondelsfinalen spelades i bäst av 3 matcher där vi mötte Frillesås BK
 och där vi vann 2 matcher direkt. Kvartsfinalmotståndare blev dom svenska mästarna Villa BK som
 skulle avgöras i bäst av 5 matcher. Villa visade sig var storleken större är oss och vann i 3 raka
 matcher. Men vi visar att vi är på bandykartan. 

 Vårt utvecklingslag spelade fortsatt i Div. 1 Västra. På 18 matcher så spelades det in 8 p. 
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 Vi har under säsongen genomfört Slättbergscupen för div 1 lag med deltagande av vårt U-lag. 5
 deltagande lag som spelade 4 matcher var.

 Publikmässigt så har vi haft ett snitt på 987 åskådare, totalt 12 807 st, att jämföras mot säsongen
 22/23 där snittet var 883 och totalt 10 601 st. Slutspelet i form av 1 hemmamatch i vardera
 åttondelsfinalen samt kvartsfinalen hade vi ett snitt på 1357 åskådare och totalt 2714 st. Den klassiska
 Annandags matchen spelades på hemmaplan i Slättbergshallen mot IFK Vänersborg. Ett otroligt lyckat
 arrangemang med 3 178 besökare i hallen. En fantastisk stämning från båda lagens supportar bidrog
 till detta lyckade derby. 
 Vi genomförde sk fri entrématch mot IFK Rättvik som var säsongens sista match med 1021 st i
 publiken. Ett stort tack till alla partners som möjliggör att vi kan bjuda all publik på bra bandy och fri
 entré.

 Vi har som vanligt varit synliga ute på Etage för vårt jullotteri vilket är en stark inkomstkälla med
 försäljning av Bingolotter samt eget lotteri. Att synas stärker vårt varumärke.

 Styrelsens sammansättning:
 Per Skoglund, ordförande
 Johan Lövbrand-Nilsson, vice ordförande
 Christer Svensson, kassör
 Anna-Karin Nyblom, sekreterare
 Daniel Dalek
 Viktor Nordmark, t o m årsskiftet 23/24
 Helena Vinnerholt
 Frida Högnert, suppleant
 Joakim Jensen, klubbadm (adjungerad) t o m 2024-02-29
 Victor Carlsson, klubbadm (adjungerad) fr o m 2024-03-01

 Vill passa på att tacka alla som på olika sätt stöttar oss i vår verksamhet och bidrar att utveckla Gripen.
 En förening som vi alla tror på och med ledorden "Elit och bredd i en härlig förening".

 Per Skoglund / Ordförande Gripen Trollhättan BK

 Arenagruppen 2023/2024
 Vår hemmaarena Slättbergshallen har under säsongen välkomnat och varit värd för våra
 hemmamatcher som blev 3 st i Svenska cupen, 13 st i Elitserien och samt 3 st Damlagsmatcher. En
 fantastisk säsong där vårt herrlag gick till kvartsfinal i vårt första SM-slutspel någonsin. Säsongen har
 fungerat funktionärsmässigt bra med en grupp rutinerade funktionärer/publikvärdar som under
 säsongen hjälpts åt att upprätthålla ordningen på våra matcher där vi samarbetat med vår
 säkerhetsansvarige Göran Karlsson och vid behov även säkerhetsvakter, polis och läkare. Vi har
 bemannat våra hemmamatcher med 4 sargvakter och ca 5 publikvärdar, en ordningsvakt samt en
 matchläkare. Vi har haft ungdomar från våra äldre ungdomslag till hjälp med uppdraget att plocka
 bollar vilket de gjort med stort ansvar. Ett arbete som fungerat mycket bra. De har varit till stor hjälp.
  
 Våra ungdomslag har även denna säsong fungerat som maskotar där de stått i mittcirkeln när våra
 A-lagsspelare åkt in på isen. Ett spännande uppdrag som ger en gulsvart vikänsla som vi som förening
 strävar mot - elit och bredd i en härlig förening.

 Bemanningen i sekretariatet har Anna Skoglund ansvarat för där även hon har ett rutinerat team som
 sköter detta på ett förstklassigt sätt. 

 Som pressvärd har Stefan Svensson fungerat på ett förtjänstfullt sätt. Han har tagit hand om den press
 som varit på plats i samband med våra matcher. 

 Vår korvgrillning har Björn Nilsson tagit hand om och det har han gjort med den äran. Kiosken har Tina
 Axelsson ansvarat för, bemanning och inköp.  Här har våra ungdomslag ställt upp och bemannat
 kioskerna under säsongen. 

 Stort tack till er alla för ert stora engagemang och ideella stöd. 

 Maria Olson-Wilde/ Arenaansvarig
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 Marknadsgruppen 2023/2024
 Vi har under säsongen 2023/2024 lyckats få in flera nya partners samt att vi även kunnat öka
 intäkterna och engagemanget  på befintliga, det har gjort så att vi ökat våra sponsorintäkter betydligt.

 Gripbar har blivit ombyggd och uppfräschad vilket har blivit bra, vi har haft mer eller mindre fullt hela
 säsongen och fått till ett nytt avtal med Carlsberg, matleveranserna från Högskolan Väst har också
 varit bra, omsättningen i Gripbar har därför ökat kraftigt under säsongen.

 Våra partnerträffar har varit mycket lyckade och uppskattade, det har blivit 8 stycken under säsongen,
 ca 1/månad.

 Utöver ovanstående så har vi även varit på Etage med spelare och ledare, vi har hjälpt till med isbanan
 på torget och vårt projekt "Kul på is" där vi bjuder in skolor i Trollhättan för årskurs F-6 har fått mycket
 beröm. Vi hämtar eleverna med buss
 och dom får pröva på skridskoåkning i 2 timmar under överinseende och hjälp av våra A-lagsspelare
 och ledare, vi lånar även ut utrustning till dom som inte har.

 Information/Media 2023/2024
 Sektionen har under säsongen bestått av tre ordinarie medlemmar plus ett antal, främst på fotosidan,
 som stöttat vid behov.

 Stefan Svensson. Huvudansvarig. Hanterat hemsidan samt Twitter.
 Axel Nilsson. Videoproducent. Uppdaterat Instagram och Facebook.
 Niklas Thonander. Skribent. Spelarintervjuer och matchreferat.
 Sektionen har även haft hjälp av flera fotografer som mycket förtjänstfullt bidragit med material:   Hans
 Löfgren, Jocke Nyvall och Klas Dalek.

 Under säsongen har vi ökat antalet följare markant på både Facebook och Instagram. Även Twitter har
 ökat men dock mer blygsamt.
 Utfall följare     W338     W418     Ökning     Procent
 Facebook          2900     3500     +600         +21%
 Instagram         1950      2414     +464        +24%
 Twitter               1237      1274      +37           +3%

 Även om föreningen tagit steg framåt runt information och sociala medier så finns det mer att göra. För
 att hålla sig relevant i dagens informationssamhälle krävs hög frekvens och relevant information.
 Snyggt och homogent förpackat med hög igenkänningsfaktor vad gäller grafik, färger mm.
 Sektionen har även ansvarat för kontakter med media före hemmamatcherna samt support och
 service under och efter match för TV, radio och skrivande journalister. Vid flera matcher har TV kört
 "studiosändningar" med förstärkt närvaro och flera kameror. 
 "Mediaarbetet" har i stort sett fungerat bra men det finns utrymme för lite förbättringar på
 "pressläktaren" såsom utökat antal uttag för "Miljöljud" samt en uppdaterad ventilation. 
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 Ungdomssektionen 2023/2024

 P9
 Gripen pojkar födda 2014,2015 och 2016 har under året genomfört 5 sammandrag och 2 cuper. Laget
 har mestadels mönstrat 2 lag vid varje sammandrag där fokus legat på kämparglöd, glädje och
 samarbete. 
 Spelmässigt ser det bättre och bättre ut för varje år och förståelsen för att en målgivande passning,
 likaväl som en bra räddning eller täckning är minst lika värdefullt som ett skott i krysset. 
 Under säsongsavslutningen fick grabbarna även avrunda den fina säsongen med en toppmatch mot
 föräldrarna. Jämt spel under första halvleken där grabbarna sedan i andra halvlek kunde gå ifrån med
 en tvåmålsledning och tillslut vinna med 5-3.

 F10
 Bandysäsongen 2023/2024 blev en härlig säsong med många nya tjejer i laget, totalt är vi i vårt gäng
 23 stycken. 
 Under säsongen har vi tränat upp till tre tillfällen i veckan, så det har blivit många träningar tillsammans
 på isen. Vi har spelat fem poolspel, ett på hemmaplan i Slättbergshallen i november, sedan ett i januari
 i Lidköping där de fick skrapa bort snö mellan matcherna så att det gick att passa bollen mellan
 varandra. Nästa poolspel i februari blev Vänersborg, där var det trångt i omklädningsrummet bland 20
 tjejer och lika många bandybagar. Bussresan upp till Karlstad för poolspel i Tingvallaisstadion i mitten
 på februari var en favorit, både bland tjejerna och oss ledare, en heldag tillsammans med mycket
 bandy, skratt och musik. I början på mars blev Skövde sista poolspelsresan för oss, så en tur upp på
 Billingen till deras bandyplan begav vi oss. Det poolspelet avslutades med en internmatch tjejerna
 emellan som slutade oavgjort 5-5, ett perfekt avslut på en rolig bandysäsong. Tjejerna har visat på
 härlig kämparglöd och utvecklats mycket under säsongen, där vi kunnat spela med två 5 mot 5-lag och
 ett 3 mot 3-lag. Så mycket bandyspel har tjejerna fått.

 Vårt lag har även under säsongen varit maskotar åt damlaget och herrlaget, vilket har varit väldigt
 uppskattat av tjejerna. Vi har under träningspass haft besök av våra faddrar Isak och Ebba och Molly.

 Den traditionella och obligatoriska föräldramatchen spelades på sista lördagsträningen och slutade
 med vinst för tjejerna efter att den avgjorts på straffar.
 Vi avslutade säsongen med att bowla och äta mat på Buddys.

 P11
 Vi har i år spelat sex poolspel i Västergötland Södra. Hela laget har utvecklats och vunnit alla matcher
 utom mot Surte som varit tuffa att möta.
 Vi deltog även i Alebyggen Cup där vi till sist tvingade ner Surte på knäna och vann en fantastiskt
 spännande final som avgjordes på straffar.

 F12
 F12 har i år bestått ett härligt gäng tjejer födda 2011-2013. De har under året tränat två dagar i veckan
 plus några extra lördagar. De har varit väldigt träningsflitiga vilket har lett till en enorm utveckling hos
 samtliga spelare. Spelformen har i år varit sju mot sju. Gänget har under året spelat sju poolspel samt
 deltagit i både Ann Elefalk cup och Jentecupen.

 Laget har deltagit på flertalet poolspel under säsongen och spelet har utvecklats från första till sista
 poolspelet där fler av spelarna tar mer plats och vågar gå in i närkamperna. I februari ordnades ett
 poolspel på hemmaplan med 12 deltagande lag och full fart i Slättbergshallen. 

 På Ann Elefalk Cup i Stockholm fick de chansen att spela mot helt andra lag än i poolspelen och
 tjejerna de mötte var dessutom äldre vilket var en rejäl utmaning. 

 Jentecupen spelades i Oslo i totalt spöregn och med ett par centimeter vatten på isen. Trots detta höll
 samtliga tjejer humöret uppe, spelade bra och fick chansen att mäta sig mot flera norska lag Resultatet
 i cupen blev en fin tredjeplats och en bronspokal med sig hem till Slättberg.

 Laget har bestått av:
 Superskrinnarna Alice och Ingrid, playmakern Signe, hårdingarna Ebba och Celina, slitvargarna
 Selma, Elin och Tove, hårdskjutaren Lily, trixaren Siri, super-keepern Edith och glädjespridaren Saga.
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 P12/13
 Årets säsong 2023/2024 var den sista säsongen vi spelade 7-manna. Vi valde att anmäla två lag då
 vår trupp är tillräckligt stor, totalt 21 spelare inklusive 2 målvakter. 14 st är födda 2011, 6 st 2012 och 1
 som är född 2013. Vår trupp har varit i stort sett densamma sedan vi lämnade bandykul vilket är
 mycket roligt och det märks att vi har en väl sammansatt trupp där alla killar fungerar tillsammans. Det
 finns en vilja inom laget där man vill utvecklas och man vill träna för att bli bättre.

 Ledarmässigt så består vi av 3 ledare på is och vi har lyxen att en av oss är tidigare bandymålvakt
 vilket gör att vi kan lägga mer tid och kraft på målvaktsträning och samtidigt kunna fokusera på bra
 övningar för våra utespelare. Vidare har vi en som ansvarar för slipning av skridskor och har i år även
 fått in en ny administratör vilket har varit mycket bra.

 Träningsmässigt har vi byggt på våra skridskoövningar där vi jobbar mycket på teknik, framåt-
 bakåtåkning blandat med start-stopp och accelerationsövningar. Vi har även börjat blanda in boll i en
 del av våra skridskoövningar. Utöver detta har vi utökat med spelövningar av olika slag som vi sett
 resultera i en bättre förståelse och att man faktiskt tar med sig det till matchspelet. Vi har fortsatt med
 vårt koncept med tre ispass per vecka och detta är något som vi behöver fortsätta med för att kunna
 utvecklas i den takt som behövs. Det har även varit uppskattat av våra spelare och vi har bra
 uppslutning på våra träningspass.

 Denna säsong körde vi poolspel för vad vi tror i dagsläget var sista säsongen då vi ämnar spela
 9-manna nästa säsong. Tyvärr bestod vår pool endast av tre föreningar vilka var GBK, Villa och IFK
 VBG. Med andra ord en inte så varierande pool och lite tråkigt att bara spela mot samma lag hela tiden
 men vad vi kan se som är väldigt positivt är att vi som lag nu är helt jämna med både Villa och
 Vänersborg, alla vann mot alla och vi hade en bra nivå på samtliga lag. Vi tog även initiativ till att bjuda
 in lag från Göteborg till våra poolspel för att få lite fler lag att möta. Uppskattat av samtliga föreningar.
 Vi hade även ett norskt lag, Skiold på besök på vårt eget anordnade poolspel utöver både Kungälv och
 Surte.

 Vi spelade Kakservice Cup i Nässjö i Januari där vi deltog med två lag. Det var en uppskattad dag med
 bussresa till Nässjö och spel mot lag som vi inte spelat mot tidigare. Det resulterade i en andraplats för
 det ena laget och en femteplats för det andra laget.

 Vill även passa på att slå ett slag för Bandy Camp som anordnades v 8, här kunde vi se att många från
 laget deltog och hade en väldigt rolig dag! 
 Slutligen vill vi ledare passa på att tacka killarna i laget för en fantastisk säsong, det är verkligen häftigt
 att få vara med på er resa och se den utveckling ni gör! Och tack till alla föräldrar som ställer upp med
 allt runtomkring!

 F14
 Vi smällde igång redan i september då vi anordnade en kul kick-off för våra tjejer på Vänersnäs som
 bjöd på bad, mygg, hamburgare, skottävling och övernattning. Alltid kul att inleda bandyåret med kul
 aktiviteter! 
 Vårt seriespel började inte på bästa sätt då vi fick meddela att vi inte kunde ställa upp i F-16 serien.
 Dock fick flera spelare prova på att spela i damlaget i allsvenskan och gjorde det fantastiskt bra där. 
 Spelade ihop ett delvis nytt lag i F-14.Träningsmatcherna började med blandad kompott. Några vinster
 och någon förlust. 

 Serien började hemma mot Tranås vinst med 8-1 kändes riktigt skönt.Sedan börjar det med flera
 uddamåls förluster, vi blandar och ger under säsongen men har inte alltid turen på vår sida. 
 Hamnar i mitten av tabellen, vilket vi ändå får vara nöjda med, så detta lag blev ett helt nytt lag, fick ta
 med flera yngre spelare från F-12 som gör det riktigt bra.

 I januari ställde vi upp i worldcup för F-15 hamnar på en hedrande 6:e plats, där vi inte har
 marginalerna på vår sida. I mars spelar vi jentecupen, efter flera tuffa matcher åker vi ut i gruppspelet. 

 En ändå rolig säsong där flera har fått prova på att spela samt träna med damlaget i allsvenskan och
 några har även varit iväg och spelat med Höjdens F-16 lag. 
 Mycket matcher och många roliga träningar".
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 P14
 Utgångsläge: Inför säsongen togs beslutet att organisera om befintliga lag för att möta både önskemål
 om utmaningar och trygghet. För P16 som bestod av spelare födda 2009, 2008 och 2007 innebar det
 att en grupp som växt och spelat tillsammans under många år gick skilda vägar. Spelare födda 08 och
 07 flyttades upp till P19 och spelare födda 2009 kom att bilda ett nytt lag med spelare födda 2010 från
 P12. Dessa båda grupper hade haft visst utbyte genom gemensamma träningar och inhopp på någon
 match under säsongen 2022/2023. En viktig skillnad utgjordes av spelformer där P16 spelat 11-manna
 och P12 spelat 9-manna. Det nya laget, P14 utgörs alltså av killar födda 2010 eller 2009 vid starten
 hösten 2023 och anmäldes till serien U14 Västergötland. 

 Gänget med ledare består av fyra föräldrar som är aktiva på isen, en förälder hjälper till runt omkring
 och med slipning. Vi har också under säsongen haft hjälp med administration och kallelser och
 laget.se. Inledningsvis medverkade även en av målvakterna från U-laget och höll i delar av passet,
 riktad till våra målvakter. 

 Omsättning: Vid start bestod truppen av 12 spelare födda 2010 och 6 spelare födda 2009. Längs
 vägen har vi tyvärr tappat några killar av lite olika anledning; någon har känt att det är svårt att hinna
 med skolan på ett bra sätt, någon har varit tveksam en längre tid och någon har tagit paus från
 bandyn. Samtidigt återvände två killar födda 2008 under hösten till träning efter ett längre uppehåll.
 Båda önskade att få träna med P14 där de kände sig "hemma" och bekväma med omgivningen. Vi har
 också lånat in en kille född 2008 från P19 under hela säsongen och som annars kanske haft lite
 matchtid. Vid säsongens slut består truppen av 15 spelare och vi hyser ett gott hopp om att alla dessa
 finns med i höst. 

 Utveckling: Under säsongen har vi haft tre träningspass varje vecka (måndag, onsdag och fredag).
 Inför säsongen genomförde också träning inomhus (innebandy). Det finns flera glädjande detaljer runt
 utvecklingen och en av dessa är närvaron vid träning som landat strax över 90% vilket är en markant
 ökning från tidigare säsong då närvaron legat runt 70%. En annan positiv utveckling handlar om
 delaktighet, passningar och samspel som gått i rätt riktning och med mindre utflykter helt på egen
 hand. Under säsongen har också några teori-pass genomförts inklusive att analysera en egen match
 och titta på sekvenser med både positiva moment men också detaljer som kan förbättras. Vår
 uppfattning är också att speluppfattning och förståelse för "bandy" har utvecklats under säsongen. 

 Sportsliga resultat: Laget har spelat i serien U14 Västergötland och mött Villa, LAIK, Otterbäcken,
 Vänersborg, Skövde och Boltic. Placeringsmässigt landar laget på en tredjeplats i tabellen (av 8 lag)
 med flera godkända matcher. Under hösten hittade laget rätt vid flera tillfällen och visade också på
 moral och hämtade upp underlägen. Mot slutet av serien har det gått lite tyngre och några förluster har
 inkasserats. Vi har också deltagit i två cuper strax efter säsongen med lite blandat resultat. Tyvärr blir
 det ett uppehåll för våra killar med några veckor utan träning på is som såklart påverkar vår prestation.
   

 Under året har vi också haft två skador på isen som påverkat både spelare och laget. Vid en av
 incidenterna skadade sig en målvakt, troligen på egen skridsko, allvarligt på insidan av låret. En djup
 skärskada som behövde sys uppstod men lyckligtvis utan allvarlig konsekvens. Olyckan bidrog till dock
 till en översyn av de "skär"-skydd som finns för bandyspelare, från strumpor till andra plagg. En annan
 viktig detalj här är att alltid ha akutväskan inom räckhåll och med ute vid isen. I den andra incidenten
 skadade en spelare ryggen i en matchsituation (en tackling) vilket återigen kom att påverka en enskild
 spelare men också en försiktighet i hela truppen. 

 Vid sidan av planen: Laget har också genomfört en del andra aktiviteter vid sidan av att vara på isen
 och spela bandy. Under försäsong erbjöds tillfällen för träning för de som inte har en "sommar"-sport
 att vända sig till. Laget har också träffats under avslappnade former för att äta ute tillsammans och
 bara umgås och bygga gemenskap. Laget har också samlats i Gripbar för snack eller för att
 tillsammans se på bandy och äta pizza. Laget har också tagit ett eget initiativ och vid några matcher
 genomfört bollkastning för att bidra till klubbens ekonomi. Noterbart här är också att en ganska stor
 grupp, allt som oftast finns på plats i Slättbergshallen när A-laget spelar match oavsett veckodag. 
   
 Utmaningar och framtid: En utmaning laget står inför är att fortsätta jobba ihop alla till ett och samma
 lag. Det är naturligt att man ha några nära kompisar i en grupp men det är också som lag vi vinner.
 Vårt mål blir att skapa en miljö där alla kan prata med alla och därmed också kommunicera bättre på
 isen. Vi siktar också på att jobba mer tydligt med fys-träning och vår avsikt är att komma igång med
 gruppen några veckor före vi får tillgång till is. Ett annat mål inför nästa säsong är också att hålla en

https://sign.visma.net/sv/document-check/3343f955-a77c-4da9-b16a-4ac518905260

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



Gripen Trollhättan BK  7(17)

863000-4201

 högre intensitet under träningen och att alla är aktiva. Nycklar för att nå målet är en tydlig plan inför
 träning men också lite tuffare rutiner under träningen med t ex färre pauser för att dricka vatten. Vi
 kommer också att fortsätta prata om roller och förtydliga roller på isen vilket handlar om både på teori
 och praktik. Några spelare har börjat hitta fram till sin position på isen men alla behöver påbörja en
 sådan resa. Här har vi också en utmaning i form av tre killar som alla aspirerar på att vakta målet.
 Under säsongen som gick har alla fått lika speltid i mål och där emellan fylla på ute på planen. En av
 målvakterna har vid ett tillfälle tränat med P19 vilket naturligtvis är en möjlighet inför nästa säsong för
 att tillse att de alla får speltid. 

 Under sommaren 2024 kommer vi att ordna med ett pass i veckan, troligen innebandy i Torsbohallen
 för att hålla ihop gänget och erbjuda en aktivitet till de som inte har en annan idrott. 

 Vi ser gärna att föreningen återigen försöker knyta ihop de äldre lagen med den filosofi som A-laget
 arbetar med. Ett konkret förslag här är att t ex assisterande tränare medverkar vid några träningar och
 leder övningar och pratar spelidé med laget. 

 Högre krav, närvaro kan komma att avgöra eller styra kallelse till match. Fys ska få en mer
 framträdande roll. Göra visa mätningar vid uppstart (runt 4 veckor före is). Alla värden är enskilda och
 avser att jämföra med sig själv.

 Vi tror att alla spelare återvänder till hösten, målet är att spela 11-manna i en P16. Vi kan tänka oss att
 låna in från andra lag, inklusive tjejer. 

 P19
 Vi startade försäsongsträningen med två pass i veckan med början den 20/4 - 23 och med en trupp på
 22 grabbar och fem ledare. Vi körde en hel del pass ihop med U-laget vilket grabbarna upplevde som
 positivt. Klubben ordnade också så vi fick åtta tuffa och utvecklande fyspass på Älvhögsborg som var
 ledda av deras instruktörer, detta var mycket uppskattat.

 Vi körde också en favorit i repris från föregående säsong, ett tvådagars träningsläger med övernattning
 på Vänersnäs där vi både hade gruppaktiviteter och ett flertal träningspass. 

 Vi hade även i år anlitat vår "personliga" gästtränare, Anna Skoglund, som höll ett pass där grabbarna
 verkligen fick bekänna färg… puhhh, den som inte hade träningsvärk efter detta, den var inte med….

 Vi har träningsmässigt försökt att skruva upp intensiteten och kvalitén inför den stundande säsongen,
 där vårt samarbete med U-laget varit framgångsrikt, och vi alla har givits förutsättningar att vara redo
 för att lira på P19-nivå.

 Vi har under säsongen fått till 105 sammankomster (träningar, träningsläger, matcher samt
 avslutning).

 Vi har sedan vi gick på is spelat fyra träningsmatcher samt spelat elva seriematcher där sex av dessa
 var i sammandragsform. Ett sammandrag höll vi i och ett hölls i Nässjö. Detta lite annorlunda upplägg
 pga att vi bara var fyra lag i serien.

 Noterbart är att vi tappat väldigt få spelare de sista åren vilket är jättekul och kanske ett kvitto på att vi
 har kul och trivs väldigt bra tillsammans.

 Det som framför allt kännetecknar denna grupp är på det fantastiska sätt man låter alla vara med i
 gemenskapen samt det goa humöret och den glädje man delar med sig av till varandra.

 Vi inledde säsongen med bra spel och några vinster, både i träningsmatcher samt framför allt i
 inledningen på serien, där var vi verkligen på gång och kände att vi nog skulle kunna vara med och
 bråka hela vägen även med de bästa lagen men tyvärr hade vi några mindre bra insatser, främst mot
 Nässjö.

 Vår målsättning var att ha en hög träningsnärvaro under hela säsongen och med tanke på hur serien
 blev så får vi ändå säga att grabbarna uppvisat ett fantastiskt intresse med väldigt hög närvaroprocent.
 Vid genomgång av säsongens träningar visar det sig att det nog varit mellan 15-18 grabbar på de
 flesta av träningarna under säsongen.
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 Vi har under säsongen haft möjligheten till många helplansträningar vilket varit viktigt för att få till
 effektiva träningar med avseende både på spelarnas ålder samt den stora spelartruppen.

 Flera spelare har under säsongen utvecklats rejält vilket bland annat inneburit att flera grabbar fått
 träna med samt även representera U-laget vid ett flertal tillfällen och gjort det jättebra.

 Vi hade också fyra juniorer som var med på A-lagets försäsongsträning och dessa fick även möjlighet
 att visa upp på is samt, inte minst, en spelare som fick ett ungdomskontrakt med A-laget och tränade
 med dem under hela säsongen samt även fick lite matchtid. 

 Nu ser vi med nyfikenhet och glädje fram emot säsongen 2024/2025 och hoppas att grabbarna
 fortsätter att utvecklas i samma takt. Förutsättningarna för en fortsatt utveckling och få fram ett bra
 juniorlag är goda. 

 Målsättningen är att vi till nästa säsong skall ha ett juniorlag i en P19-serie bestående av fler lag än
 denna säsong. Vi hoppas självklart på att flera grabbar tar chansen till speltid i vårt U-lag och varför
 inte någon som får och tar chansen i A-laget.

 Tack alla grabbar i P19 för säsongen och för att ni är de ni är och gör våra sammankomster så himla
 roliga att gå till.

 Ledarna för P19, Bosse, Daniel, Jon, Mattias och Thomas.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret
 Föreningens intäkter har ökat markant vilket beror på att klubbens representationslag spelat i elitserien
 under verksamhetsåret för andra året i rad. Detta har påverkat t ex publikintäkter, försäljning
 kiosk/restaurang och sponsringsintäkter men också föreningens personalkostnader i form av
 ersättning till spelare.

 Den stora tillväxten i föreningens ekonomiska verksamhet har varit en utmaning för föreningen och
 dess styrelse, då detta påverkat och påverkar föreningens likviditetssituation mht säsongscykliska
 effekter. Styrelsen har haft stort fokus på ekonomin och föreningen har under räkenskapsåret erhållit
 utökad extern långfristig finansiering för att klara likviditeten.

 För räkenskapsåret redovisar föreningen ett överskott med ca 35 tkr vilket är i nivå med föregående år
 men lite lägre än vad som budgeterats för år 2023/2024.

Flerårsöversikt Belopp i Tkr
 2023/2024 2021/2022 2020/2021 2019/2020
Nettoomsättning 9 708 7 801 4 880 3 437
Resultat efter finansiella poster 35 31 -107 89
Soliditet, % 5 3 0 11

Förslag till disposition av föreningens vinst
 För verksamhetsåret 2023/2024 redovisas en vinst med 35 039 kronor. Styrelsen föreslår att resultatet
 läggs till det egna kapitalet, som därefter uppgår till 73 191 kronor. 

 Föreningens resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.
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Resultaträkning
Belopp i kr Not 2023-05-01- 2022-05-01-

2024-04-30 2023-04-30

Föreningens intäkter
Medlemsavgifter 2 222 727 210 418
Bidrag 3 422 731 538 419
Nettoomsättning 4 9 707 548 7 801 334

Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m. 10 353 006 8 550 171

Föreningens kostnader
Direkta kostnader -3 090 364 -2 915 037
Övriga externa kostnader -338 454 -372 656
Personalkostnader 5 -6 815 588 -5 109 659
Avskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar -63 899 -116 686

Summa rörelsekostnader -10 308 305 -8 514 038

Rörelseresultat 44 701 36 133

Finansiella poster
Räntekostnader och liknande resultatposter -9 662 -4 944

Summa finansiella poster -9 662 -4 944

Resultat efter finansiella poster 35 039 31 189

Bokslutsdispositioner

Resultat före skatt 35 039 31 189

Skatter

Årets resultat 35 039 31 189
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Balansräkning
Belopp i kr Not 2024-04-30 2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar
Spelarkontrakt 6 60 000 40 000

Summa immateriella anläggningstillgångar 60 000 40 000

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 7 80 960 111 647
Förbättringsutgifter på annans fastighet 8 93 498 106 710

Summa materiella anläggningstillgångar 174 458 218 357

Finansiella anläggningstillgångar
Andra långfristiga värdepappersinnehav 9 2 000 2 000

Summa finansiella anläggningstillgångar 2 000 2 000

Summa anläggningstillgångar 236 458 260 357

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.
Varor och förnödenheter 196 465 122 008
Summa varulager 196 465 122 008

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 230 241 562 952
Övriga fordringar - 8 358
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 10 885 340 296 638

Summa kortfristiga fordringar 1 115 581 867 948

Kassa och bank
Kassa och bank 40 934 34 096

Summa kassa och bank 40 934 34 096

Summa omsättningstillgångar 1 352 980 1 024 052

SUMMA TILLGÅNGAR 1 589 438 1 284 409
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Balansräkning
Belopp i kr Not 2024-04-30 2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid årets början 38 152 6 963
Årets resultat 35 039 31 189

Summa eget kapital 73 191 38 152

Långfristiga skulder 11
Övriga skulder 500 000 200 000

Summa långfristiga skulder 500 000 200 000

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 345 612 287 455
Övriga skulder 122 449 48 449
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 13 548 186 710 353

Summa kortfristiga skulder 1 016 247 1 046 257

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 589 438 1 284 409
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Kassaflödesanalys

 2023-05-01- 2022-05-01-
Belopp i kr 2024-04-30 2023-04-30
Den löpande verksamheten
Resultat efter finansiella poster 35 039 31 189
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m 63 899 116 686

98 938 147 875

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 98 938 147 875
förändringar av rörelsekapital

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager -74 457 -2 274
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar -247 633 297 923
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder -30 010 -202 284

Kassaflöde från den löpande verksamheten -253 162 241 240

Investeringsverksamheten
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -40 000 -
Avyttring av immateriella anläggningstillgångar - 30 000
Förvärv av materiella anläggningstillgångar - -61 361

Kassaflöde från investeringsverksamheten -40 000 -31 361

Finansieringsverksamheten
Upptagna lån 300 000
Amortering av låneskulder -205 000

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 300 000 -205 000

Årets kassaflöde 6 838 4 879
Likvida medel vid årets början 34 096 29 217

Likvida medel vid årets slut 40 934 34 096
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Noter

 Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1  Redovisningsprinciper
 Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens
 allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

 Redovisningsprinciperna är i övrigt oförändrade mot föregående år. 

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar
 Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.
 Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar År
Immateriella anläggningstillgångar:
-Spelarkontrakt 1-3
Materiella anläggningstillgångar:
-Förbättringsutgifter på annans fastighet 15
-Inventarier, verktyg och installationer 5

Definition av nyckeltal
Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

Redovisningsprincip spelarförvärv
 Endast utgifter för spelarförvärv tas upp i balansräkningen. Dessa utgifter kostnadsförs under den tid
 som anges i det kontrakt som tecknats med spelaren vid övergången till föreningen.

Not 2  Medlemsavgifter
2023-05-01- 2022-05-01-
2024-04-30 2023-04-30

Medlemsavgifter 222 727 210 418

222 727 210 418

Not 3  Bidrag
 2023-05-01- 2022-05-01-
 2024-04-30 2023-04-30
Statligt 93 471 204 547
Kommunalt 329 260 333 872

Summa 422 731 538 419
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Not 4  Nettoomsättning

I nettoomsättning ingår intäkter från:
 2023-05-01- 2022-05-01-
 2024-04-30 2023-04-30
Sponsring 4 943 648 3 478 729
Publikintäkter 1 453 617 774 851
Kiosk/restaurangförsäljning 902 834 468 802
Lotterier mm 1 094 008 1 004 243
Övriga intäkter 1 313 441 2 074 709

Summa 9 707 548 7 801 334

Not 5  Personal

Personal
 2023-05-01- 2022-05-01-
 2024-04-30 2023-04-30
Medelantalet anställda 3 3

Summa 3 3

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader
 2023-05-01- 2022-05-01-
 2024-04-30 2023-04-30
Löner och andra ersättningar till spelare 3 260 271 2 222 611
Löner och andra ersättningar till tränare 615 050 610 000
Löner och andra ersättningar till övriga anställda 1 087 065 986 487

Summa 4 962 386 3 819 098
Sociala kostnader 1 692 041 1 156 958
varav pensioner 78 669 39 245

 Den årliga framtida spelarkostnaden med kontrakt 1 maj är 3 596 000 (2 731 000) kronor exkl sociala
 avgifter.

Not 6  Immateriella tillgångar
 2024-04-30 2023-04-30
Ackumulerade anskaffningsvärden
-Vid årets början 112 500 142 500
-Nyanskaffningar 40 000 -
-Avyttringar och utrangeringar -30 000

Vid årets slut 152 500 112 500

Ackumulerade avskrivningar:
-Vid årets början -72 500 -36 666
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar -
-Årets avskrivning -20 000 -35 834

Vid årets slut -92 500 -72 500

Redovisat värde vid årets slut 60 000 40 000
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Not 7  Inventarier, verktyg och installationer
 2024-04-30 2023-04-30
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 446 623 385 262
-Nyanskaffningar 61 361

Vid årets slut 446 623 446 623

Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
-Vid årets början -334 976 -267 464
-Årets avskrivning anskaffningsvärden -30 687 -67 512

Vid årets slut -365 663 -334 976

Redovisat värde vid årets slut 80 960 111 647

Not 8  Förbättringsutgifter på annans fastighet
 2024-04-30 2023-04-30
Ackumulerade anskaffningsvärden
-Vid årets början 585 914 585 914

Vid årets slut 585 914 585 914

Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
-Vid årets början -479 204
-Omklassificeringar -465 864
-Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden -13 212 -13 340

Vid årets slut -492 416 -479 204

Redovisat värde vid årets slut 93 498 106 710

Not 9  Andra långfristiga värdepappersinnehav
 2024-04-30 2023-04-30
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 2 000 2 000

Redovisat värde vid årets slut 2 000 2 000

Not 10  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
 2024-04-30 2023-04-30
Förutbetalda kostnader 58 585 13 800
Upplupna intäkter och bidrag 826 755 282 838

885 340 296 638

Not 11  Långfristiga skulder
 2024-04-30 2023-04-30
Följande belopp förfaller till betalning senare än
fem år efter balansdagen
 Övriga långfristiga skulder - -
 Skulder till kreditinstitut - -

Totalt - -
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Not 12  Checkräkningskredit
 2024-04-30 2023-04-30
Beviljad kreditlimit 100 000 100 000
Outnyttjad del -100 000 -100 000

Utnyttjat kreditbelopp - -

Not 13  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
 2024-04-30 2023-04-30
Upplupna personalkostnader 125 500 62 054
Sociala avgifter / löneskatt 67 050 38 210
Förutbetalda bidrag-/ sponsorintäkter 305 000 560 000
Övriga upplupna kostnader 50 636 50 089

548 186 710 353

Not 14  Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

 2024-04-30 2023-04-30
Ställda panter och säkerheter

Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för
egna skulder och avsättningar

Företagsinteckning 350 000 350 000

Summa ställda säkerheter 350 000 350 000

Eventualförpliktelser Inga Inga
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Per Skoglund Johan Lövbrand-Nilsson
Styrelseordförande Vice ordförande

Christer Svensson Anna-Karin Nyblom
Kassör Sekreterare

Daniel Dalek Frida Högnert
ledamot ledamot, ersättare för Victor Nordmark

Helena Vinnerholt
ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk underskrift

Concentra Revision AB

Lena Gustafsson Stefan Svensson
Auktoriserad revisor Förtroendevald revisor
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